»Tym okólnikiem, p. Butieniew prosił wszystkich posłów, iżby ostrzegli wszelkie okręty żeglujące pod banderą swych rządów we wskazanych stronach Morza Czarnego, w celu zapobieżenia skutkom, jakie mogłyby wynikać z naruszenia istnących przeciw handlowi kontrabandowemu urzędzeń.

»Okólnik ten jest z d. 1. (13.) września 1835 roku i na przekór tym to powtórzonym ostrzeżeniom, których treść przytoczyliśmy, szuner *Vixen*, jak *Morning-Chronicle*, głosi, wyprawiony został z Konstantynopola, w otwarcie wyznaczonym zamiarze wzgardzenia i naruszenia ustaw naszych.